2024年8月16日

星期五

责编：郭 蓉

制版：包聪颖 11

内蒙古聚昊祥企业咨询有限公司与
任瑞东债权转让暨债务催收联合公告

根据内蒙古聚昊祥企业咨询有限公
司与任瑞东签订的《债权转让协议》，内蒙
古聚昊祥企业咨询有限公司将其对借款
人：吕文斌，担保人：郝拉红、马勇明、吕
文科、吕秋月、吕文支、马利云的全部权利
（本金、利息及逾期执行费用等）及实现和
执行各项资产相关的全部权利和法律救
济权利转让给任瑞东。内蒙古聚昊祥企
业咨询有限公司与任瑞东联合公告通知
借款人及担保人。

任瑞东作为上述债权的受让方，现公
告要求公告的债务人及其担保人从公告
之日起立即向任瑞东履行主债权合同及
担保合同约定的还本付息义务和相关的
担保责任，特此公告。

内蒙古聚昊祥企业咨询有限公司
任瑞东

2024年8月16日

■ 公告

准格尔旗合力贸易有限责任公司（以
下简称“原公司”）（统一社会信用证代码：
91150622695907943R）注册资本金为人民
币 1800 万元。原公司于 2024 年 6 月 29 日
作出股东会决议，拟通过注销分立的方
式，分立为准格尔旗合义贸易有限责任公
司和准格尔旗合荣有限责任公司（工商注
册预先核准名称）。分立后的准格尔旗合
义贸易有限责任公司注册资本金为人民
币 900 万元，准格尔旗合荣有限责任公司
注册资本金为人民币900万元。原公司分
立前的债务由分立后公司共同承继。根
据公司法和相关法律法规的规定，为保护
本公司债权人的合法权益，请本公司债权
人自本公告登报之日起45日内申报债权，

可要求本公司清偿债务或提供相应的担
保。本公司债权人未在规定期限内行使
上述权利的，公司分立将按照法定程序实
施。

联系地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市
准格尔旗兴隆街道开源建材城A区二楼6
号到10号。

联系电话：15598635198
特此公告

准格尔旗合力贸易有限责任公司
2024年8月16日

执行证书部分内容撤销（补正）决定
（2022）内呼和同执字第26号（补）

呼和浩特市北疆公证处同德业务部于
2022年3月14日出具了（2022）内呼和同执
字第 26 号《执行证书》，在自查中发现该

《执行证书》部分内容与事实不符，把不是
保证人的田雨林列为了保证人。

依据《公证程序规则》第63条、第65 条
之规定，公证处发现出具的公证书部分内
容与事实不符的，可以出具补正公证书撤
销该部分内容，现对该《执行证书》中的部
分内容作出如下撤销决定：

撤销（2022）内呼和同执字第 26 号
《执行证书》中关于田雨林为被申请执行
人、保证人的所有内容。

特此补正决定。
中华人民共和国内蒙古自治区

呼和浩特市北疆公证处
2024年8月16日

■ 提存公告

姚永旺：
呼和浩特市回民区人民法院于 2024

年 6 月 17 日向本处申请办理提存公证，关
于你与张乃忠租赁合同执行一案，在执行
过程中，已经将你位于回民区成吉思汗西

街恒大雅苑5号楼20层2单元2004号房屋
进行拍卖，拍卖所得款项 1247311.08 元。
拍卖款项中部分款项系你与徐翠英的唯一
住房安置费，是78000元，2023年12月8日
你已领取 30000 元，剩余 48000 元未领取，
现该笔款项已提存至本处。本次提存公证
费320元、公告费600元均已经从上述提存
款项 48000 元中扣除，依照《提存公证规
则》，现通知你本人携带本人居民身份证原
件、本人银行账户信息及时来我处领取剩
余款项。

联系电话：0471-6236343
地址：呼和浩特市赛罕区汇商广场 A

座6楼
内蒙古自治区呼和浩特市蒙正公证处

2024年8月16日

■ 遗失声明

杨义婷（140225198706273429）不慎将
呼和浩特市玉泉区贾家营住宅小区 a 区 3
号楼西一单元三楼东户的产权证丢失，特
此声明。

斯琴不慎遗失执业医师执业证书原件
一本，编码：110150100002399，声明作废。

呼和浩特市赛罕区东影南路长旺蒙烤
餐饮门店将开户许可证遗失，核准号：
J1910026852201，开户银行：中国工商银行
股份有限公司呼和浩特桥华世纪支行，账
号：0602020209200020657，声明作废。

内蒙古云朵儿美容服务有限公司遗失
开 户 许 可 证 及 查 询 密 码 。 账 户 号 码
0602000309200088554，开户行：中国工商银
行股份有限公司呼和浩特满都拉支行，声
明作废。

内蒙古兴泰建设集团有限公司鄂托克
前旗昂素至城川红色旅游公路工程施工第
三 标 段 项 目 部 印 章 遗 失 ，印 章 号 ：
1506230006228，声明作废。

辽宁石油化工建设有限责任公司呼和

浩特项目部（临时机构临时存款账户）遗失
开户许可证，账号：159421569788099001，
核准号：L1910000090301，开户许可证编
号：191000010759，开户时间：2006年6月5
日，开户银行：中国银行股份有限公司呼和
浩特市金桥支行，声明作废。

梁 鹏 ， 身 份 证 号 ：
150204198307240013，不慎将购买内蒙古
民心房地产开发有限责任公司开发的锦绣
嘉苑B12-1403号房的购房合同丢失，声明
作废。

内蒙古万森机床有限公司，统一社会
信用代码：9115010360301636XA，公章丢
失，声明作废。

内蒙古蓝媒信科通信工程技术有限
公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
911509230999237874，财务专用章丢失，声
明作废。

2024年8月16日

■ 公告

近年来，包头市社会福利院先后接收
众多弃婴，具体情况见以下内容：（入院前
姓名不祥，出生年月为估算）。自公告之
日起 60 日内，监护人持有效证件到包头
市社会福利院认领，逾期福利机构将依法
安置。

包头市社会福利院
2024年8月16日

姓名：张芙毓
性别：女
出 生 年 月 ：2024

年7月19日
身体特征：待诊
捡 拾 时 间 ：2024

年8月13日
捡拾地点：包头市石拐区明阳集团东

南方山沟里

分 类 信 息

设计制作：唐旺勋